PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

INDICAÇÃO N° 041 - 20114
AUTOR: Ver. Serafim Almeida-PMDB

"Indica ao Poder Executivo Municipal."

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta
Câmara de Vereadores, após tramitação regimental em conformidade o que
determina o regimento interno, vem indicar ao Poder Executivo Municipal,
através da comissão de Trânsito que seja colocada uma Placa que identifique
Carga e Descarga na Av. Presidente Kenedy n°1050, em frente ao Mercado
Real.

JUSTIFICATIVA: Justifica-se a presente indicação,
em virtude de solicitação da proprietária do Mercado Real.

À apreciação dos senhores Vereadores.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,
20 DE NOVEMBRO DE 2014.

íeradores
A5SSORIA DE PLENÁRIO

PRT000LO

DATA 2_J_'
.

HoraHorário:Ii _71J 'J mm
Entrega: 	mãos

ccrreio

Serafim Almeida
Vereador

UN1Gi
DO SUL -  RS

, 	LILLL

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: direcaocamaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 281-2044 12428

www.camaracacapava.rs.gov.br